



ROPAŽU VĒSTIS

2007.GADA

MAIJS

Nr.5 (101)

ROPAŽU NOVADA DOMES IZDEVUMS

IZNĀK REIZI MĒNESĪ

BEZMAKSAS



Foto: Ināra Skrodele

Lidot augstāk vai zemāk,
Uzdriktēties celt galvu,
Teikt vārdu ir jāmāk.
Jāmāk pieskarties
Ar skatienu, skūpstu, glāstu.
Jāmāk uzdriktēties
Celt galvu, teikt vārdu.
Vai augstāk
Vai zemāk, bet lidot.
Ar savu stāstu.
/I.Ozols/

*Sirsnīgi sveicams visus „Anneles” „Auseklīša”, Zaķumuižas
pamatskolas, Ropažu vidusskolas un
Mūzikas un Mākslas skolas absolventus!*

Lai saulains un panākumiem bagāts turpmākais ceļš!

Izglītības un kultūras daļa

Ropažu novadā izlaidumu laiks:

Zaķumuižas pamatskolas 9.klasei – 9.jūnijā plkst.12.00,

Ropažu vidusskolas 9.klasei – 9.jūnijā plkst.16.00,

Ropažu vidusskolas 12.klasei – 16.jūnijā plkst.19.00.

PROJEKTU DARBS SKOLĀS

Konkursa "Mans Mazais pārgājiens" laureāti – Zaķumuižas pamatskolas skolēni

Šajā mācību gadā Zaķumuižas skolēni piedalījušies daudzos konkursos un sacensībās. Aktīvāki un varoņāki gan parasti ir vecāko klašu skolēni, bet skolotāja vadībā daudz ko spēj paveikt arī mazāko klašu audzēkņi.

Jau rudens pusē piekritām skolas direktores ierosinājumam piedalīties konkursā „Mans Mazais pārgājiens”, kuru organizēja Zemkopības ministrija sadarbībā ar A/S „Latvijas valsts meži”. Konkursa dalībnieku uzdevums bija doties 1 vai 2 dienu pārgājienu pa savu apkārtni vai kādu citu Latvijā interesantu novadu un tad to aprakstīt. Svarīgi bija, pārgājienu dodoties, visu labi izplānot, jo žūrija solījās vērtēt to, cik pārgājiens bijis izzinošs. Protams, arī pārgājiena aprakstam bija jābūt saistošam, klāt bija jāpievieno maršruta plāns, fotogrāfijas, zīmējumi, apskatīto objektu apraksti u.t.t.

Mēs, 3. un 4.klašu skolēni, pārgājienu devāmies rudens brīvdienā laikā, oktobra pēdējā nedēļā. Tad bija vēl 6 nedēļas laika to visu aprakstīt, jo konkursa darbs bija jāiesniedz pirms Ziemassvētkiem.

26.maijā Brīvdabas muzejā bija konkursa laureātu apbalvošana, uz kuru bijām uzaicināti. Tas notika „Meža dienu – 2007” ietvaros. Sajūsma bija milzīga, kad uzzinājām, ka **esam ieguvuši 2.vietu un 250Ls** transporta apmaksāšanai vienas dienas ekskursijai. Tad tikām pacienāti un vēl varējām piedalīties citos Meža dienu

pasākumos. Mūs pārsteidza arī negaiss, tādēļ bijām spiesti slēpties vecajās klētīs un rijās. Pēc negaisa diemžēl visi pārējie pasākuma dalībnieki bija pakļūši, bet mēs atsaucāmies pasākuma rīkotājiem un vēl no visas sirds dejojām pa slapjo skatuvi. Tas viss kopā izvērtās par brīnišķīgu piedzīvojumu mācību gada noslēgumā.

Paldies gribu pateikt kolēģēm Inārai Skrodelei, Valentīnai Strupai, kā arī skolas direktorei Albīnai Prizevai par atbalstu un palīdzību gan pārgājienu plānojot, gan pēc tam to noformējot!

Decembris mums, 4.klases kolektīvam, bija radošs laiks, jo paralēli piedalījāmies arī otrā - scenāriju konkursā. Bija jāuzraksta scenārijs p a s ā k u m a m

„S a r ī k o s i m s v ē t k u s

„Cīrulīšu” bērnu nama bērniem”. Izdomājām, uzrakstījām un atkal iekļuvām laureātu vidū.

Balva par mūsu centību bija ļoti jauka – tikām ielūgti pasākumā Rīgas kinostudijā. Pasākums bija veidots pēc 1.vietu ieguvušā scenārija, tajā piedalījās „Cīrulīšu” bērni un labāko scenāriju autori. Bērniem bija dota iespēja pārgērbties karnevāla tērpos (tos iznomāja kinostudija). Bija dažādas sportiskas aktivitātes, spēles, atrakcijas. Visus cienāja ar „Limpo” limonādi un picām. 4.klases kolektīvs saņēma arī atzinības rakstu un žurnāla „Spicā” abonementu 3 mēnešiem.

Gribējās saviem skolēniem



Mazliet salijuši, tomēr priecīgi par balvu



Visi projekta dalībnieki kopā ar skolotāju Ināru Kleinbergu

pierādīt – ja ko nopietni dari, tad panākumi neizpaliek. Un tas šoreiz man izdevās.

Ļoti, ļoti liels paldies māmiņai Dacei Ronei un tētim Andrim Kalniņam, kuri nekad neatsakās palīdzēt man, klases audzinātājam!

Gribu pateikt paldies arī centīgajām 8. klases meitenēm – **Zandai Krišānei, Diānai Ziemelei, Lāsmāi Strupai, Daigai Burvei**, kuras piedalījās vācu valodas olimpiādē Rīgas rajonā. Zanda bija labāko skaitā un ieguva atzinību. Paldies!!!

Ināra Kleinberga

1.–4. klašu metodiskās apvienības vadītāja, vācu valodas skolotāja



Piedalāmies aktivitātēs

KULTŪRAS PASĀKUMI

IESKANDINĀTA VASARAS ATNĀKŠANA



Break dance priekšnesums ar akrobātikas elementiem



Uzstājas Hip-hopa dejojājas

Starp pērkonu negaisu un saules stariem, sestdien 26.majā Ropažu estrādē notika krāšņs pasākums „MUZIKĀLĀ LEIPUTRIJA”.

Leiputrijai cauri mūs veda skolotājas Indras Ķeķes vadītais vidusskolas dramatisks pulciņš un aicināja kolektīvus rādīt, ko iemācījušies. Skatītājus priecēja „ANNELES” DEJOTĀJI, ROPAŽU VIDUSSKOLAS TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI, vadītāja R. Poga, HIP – HOP GRUPAS NO ROPAŽIEM UN RĪGAS. Savu izturību un lokanību demonstrēja BREAK DANCE grupas dalībnieki. Diemžēl, lietus mūs pārsteidza un līdz ar to nebija iespēja dzirdēt ANSAMBLĀ „SARMA” uzstāšanos – gaidīsim nākošos vasaras pasākumus!

Liels paldies visiem pasākuma mazajiem un lielajiem dalībniekiem – gan tiem, kuri nesalīja, gan tiem, kuri mājās aizgāja gluži salījuši, bet smaidīdami!

Liels paldies Indrai Ķeķei par pasākuma režisora darbu!

Māra Spridzāne



Terēza Jozefa kopā ar PII „Annele” dejojājiem

Iesvētes mācības kurss Ropažu evaņģēliski-luteriskā draudzē

Kam domāts šis kurss?

- Visiem, kuri vēlas kristīties un kristīt savus bērnus.
 - Visiem, kuri vēlas noskaidrot kristīgās ticības pamatpatiesības.
 - Visiem meklētājiem un jautātājiem.
- Cik ilgi?

No 20. maija līdz 26. augustam (dažas svētdienas tiks izlaistas). Tikšanās katru svētdienu pēc dievkalpojuma 1h garumā.

Kādā veidā?

Draudzīga dialoga veidā

Kas vada?

Draudzes mācītājs Juris Uļģis

Kāds ir kursa plāns?

1. Jēzus līdzības par diviem dēliem Lk.15 detalizēts apskats
2. Kāda nozīme ir baušļiem cilvēka dzīvē? Kādas vadlīnijas tie mums dod?
3. Kristietis vienmēr arī apliecina citiem savu ticību. Apustuļu ticības apliecības skaidrojums.
4. Bez lūgšanas kristietis mirs. Lūgšanas “Mūsu Tēvs” skaidrojums.
5. Vai ilgojies kļūt par Dieva ģimenes locekli? Svētās Kristības skaidrojums.
6. Kur lai liek grēka vainas nastu? Kā lai tiek galā ar saviem jaunajiem darbiem? Grēksūdze.
7. Ceļš uz debesīm ir grūts. Ir vajadzīga

ceļamaize. Svētais Vakarēdiens.

8. Es labprāt vēlot iet uz svētdienas dievkalpojumiem, jo ... Dievkalpojuma kārtība.

Latviešu valodā izdotā literatūra, kura aplūko Lutera Katehismu dažādās tēmas:

Birģelis J. Mūsu ticības pamati. - Rīga: LELB, 1994.

Grunnans P.A. Mīlestība, patiesība un žēlastība. Kristīgais katehisms A.D.2000. – Rīga: Luteriskā Mantojuma Fonds, *Imbergs I.* Dzīvības ceļš. Kristīgās ticības pamati. - Rīga: Luteriskā Mantojuma Fonds, 1993., u.c.

INFORMĀCIJA IEDZĪVOTĀJIEM

PAZIŅOJUMS

Saskaņā ar Ropažu novada domes 23.05.2007. sēdes lēmumu "Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem", ir uzsākta detālplānojumu izstrādāšana zemes vienībai "KOVARŅI", (sēdes protokols nr.06, 25&) un nekustamajam īpašumam "PANDULĒNI" (sēdes protokols nr.06, 26&).

Par detālplānojumu izstrādes vadītāju apstiprināts Būvvaldes zemes ierīkotājs-teritorijas plānotājs Jānis Blaus.

Detālo plānojumu SABIEDRISKĀS APSPRIEŠANAS PIRMAIS POSMS NOTEIKTS NO 21.06.2007. LĪDZ 02.07.2007. Rakstiskus priekšlikumus par izstrādājamiem detāliem plānojumiem var iesniegt un iepazīties ar izejmateriāliem pirmdienās, ceturtdienās Ropažu novada domes Būvvaldē no plk.9-17, Sporta ielā 1, telefons informācijai 7918350, 7918221.

Ropažu novada domes priekšsēdētājs **A.Cibuļskis**

Iedzīvotāju ievēribai!

Ropažu novada pašvaldības darbinieki dosies ikgadējā ATVAĻINĀJUMĀ AR 9.JŪLIJU. Par apmeklētāju pieņemšanu pašvaldības darbinieku atvaļinājuma laikā tuvāka informācija pie novada domes apsardzes dežuranta pa tālr.: 7918219, un arī „Ropažu Vēstis” jūnija numurā.



Cienījamie Ropažu novada iedzīvotāji!

Tuvojoties vasaras Saulgriežiem, līdzī nāk jauni sapņi, vēlmes un vajadzības.

Kāda no Jūsu sapņa īstenošanai AS „Hansabanka” piedāvā jaunu BRĪVĀ MAKSĀJUMA KARTI AR KREDĪTLIMITU LĪDZ 3 ALGU APMĒRAM.

Katru mēnesi jāmaksā tikai procenti par iztērēto summu, savukārt, pamatsummu var atmaksāt, kad vēlas. Minimālais limits, ko banka var piešķirt ir 200 LVL. Svarīgs jaunums ceļotgribētājiem-norēķināšanās ar šo karti ārzemēs ir bez komisijas maksas.

Jebkurus jautājumus, kas saistīti ar brīvā maksājuma karti vai citiem bankas pakalpojumiem (kartēm, kredītiem, uzkrājumiem, rēķinu apmaksu bez komisijas maksām u.c.) jautāriet AS „Hansabankas” darbiniekam, kurš Jūs gaida **katru piektdienu no 15:00-16:00 veikalā „Kastaniši” (pie bankomāta).**

*Ļauj, lai sapņi piepildās-
Jūsu Hansabanka*

ZEMESSARGI PALĪDZ SAKOPT ZAĶUMUIŽAS TERITORIJU

25.maijā 3.Zemessardzes novada štāba un 3.ZSN 19.kājnieku bataljona karavīri devās uz Zaķumuižas pamatskolu Rīgas rajona Ropažu novadā, lai piedalītos tās teritorijas sakopšanas talkā. Talkā piedalījās kopumā 25 štāba un bataljona profesionālā dienesta karavīri. Laukumā pie stadiona, kur šajā pavasarī par Zaķumuižas pamatskolas Atbalsta biedrības līdzekļiem tika uzbūvēts rotaļu laukums bērniem, tika izcirsti teritorijā saaugušie krūmi, kā arī veikti citi teritorijas sakopšanas darbi. Par sadarbību gādāja un talkas darbus vadīja 3.Zemessardzes novada štāba



komandieris pulkvedis Juris Zeibārts un 19.kājnieku bataljona komandieris majors Valentīns Tolēķis. Talkā kopā ar pieaugušajiem



strādāja arī daži viņu bērni.

Veiksmīga sadarbība ar Zaķumuižas pamatskolu Zemessardzei izveidojusies jau vairākus gadus iepriekš. 19.kājnieku bataljona pārstāvji vairākkārt viesojušies skolā, lai iepazīstinātu skolēnus ar Zemessardzi, kā arī piedalījušies svinīgos skolas sarīkojumos. Skolas sporta laukumā notikuši arī vairāki bataljona sporta pasākumi, tajā skaitā - Zemessardzes Spartakiāde 2001. gadā.

Informāciju sagatavoja **Ināra Skrodele**, sadarbībā ar kaprāli **Kristiānu Štrāli**, 3. Zemessardzes novada štāba Civilmilitārās sadarbības daļas 3.klases speciālisti

IZLAIDUMU LAIKS

IZLAIDUMS MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS ABSOLVENTIEM

Ir atkal noslēdzies kārtējais mācību gads – 2006./2007. un es ar lielu lepnumu varu paziņot, ka šogad Ropažu mūzikas un mākslas skolu beidz 15 audzēkņi – 11 mūziķi un četri mākslinieki. Mūzikas skolai tas ir 13. izlaidums pēc kārtas, māksliniekiem 9!

Man ir ļoti liels prieks par šiem mērķtiecīgajiem, talantīgajiem jauniešiem, kas neskatoties uz to, ka paši mācījās Rīgas vidusskolās, atrada par iespējamu turpināt mācības, kā arī vēlējās pabeigt mūzikas nodaļu. Šogad Zaķumuižas jaunieši – veseli seši ir labi padarījuši savu darbu un beidz mūzikas skolu. Tie ir brāļi MĀRCIS UN JĀNIS BIŽKOVSKI, kas beidz akordeona spēli (pedagogs Rauza Pavlova), BAIBA JANSONE, ALISE SOROKINA un DŽEINA STEINBERGA – klavierspēli (pedagogs Anna Dzene), MĀRA SAVICKA – vijolspēli pie pedagoga Ligitas Šreiberes.

Pieci audzēkņi no Ropažiem arī beidz mūzikas nodaļu. HELMUTS BINĀNS šogad absolvē 2. specialitāti – saksafona spēli (pedagogs Elmārs Rudzītis, koncertmeistare Daiga Brokāne) 2005. gadā ieguvis II vietu konkursā “Talants Latvijai” klavierspēlē, bet šogad III vieta konkursā “Talants Latvijai” saksafona spēlē, palīdzējis izcīnīt III un II vietu saksafonu kvartetam Madonas saksafonu kvartetu konkursā.

Šogad ir pirmais izlaidums ģitāras spēles audzēkņiem, šo specialitāti absolvē divas audzēknes – KRISTĪNE BENĪTE un ZANDA GINOVSKA – pedagogs Viktors Fedosejevs. ILZE AVOTIŅA absolvē vijolspēles klasi – pedagogs Ligita Šreibere, bet SIBILLA ŠĻEGELMILHA – klavierspēles klasi pie pedagoga Sarmītes Vartas. Gribu teikt lielu paldies visiem specialitāšu skolotājiem, kas ir mācījuši šos audzēkņus, kā arī solfedžo un mūzikas literatūras skolotājiem – Venetai Dubrovai un Aivai Borinai, vispārējo klavieru skolotājām – Inesei Paurai un Daigai Brokānei.

Mākslas nodaļu šogad beidz četras audzēknes – divas Ropažos un divas Zaķumuižā. BAIBA BUKEVIČA skolotājas Evas Stāveres vadībā ir izstrādājusi ļoti apjomīgu skolas beigšanas darbu grafikā, SINTIJA MULERE izšuvusi oriģinālu segas pārklāju un 2 spilventiņus (skolotāja Agnese Spridzāne), AGNESE RUSKULE izgatavojuši 2 lampu abažūrus (skolotāja Eva Stāvere),

bet DIĀNA ZIEMELE izgatavojuši 2 vādekļus ar pērlītēm (skolotāja Eva Stāvere). Savus padomus meitenēm neliedza arī skolotāja Dace Grundmane un direktore s vietniece mākslas programmās Gunta Darbvare. Paldies v i s ā m māksliniecēm par ieguldīto darbu.

Š o g a d pateicoties SIA “Iesi” mūzikas nodaļai ir dota iespēja apbalvot audzēkņus par labām un teicamām sekmēm. Tādi ir 10 audzēkņi, kam specialitātē ir 8 vai 9 balles:

REINIS NEĻĶE – 1. klavieru klase

F J O D O R S Š A B A N O V S – 1. klavieru klase

Z A N D A Z E L M A L E C E – 1. klavieru klase

PAULA ELIZE BRŪVERE – 1. klavieru klase

PAULA ALEKSANDRA PŪRE – 1. klavieru klase

EDGARS KUČIKS – 1. klavieru klase

MAGDALĒNA MEIJERE – 1. vijolklase

ELIZABETE SKUDIĶE – 2. saksafona klase

KRISTIĀNA RUDZĪTE – 2. saksafona klase

HELMUTS BINĀNS – 6. saksafona klase

SIA “Iesi” ir nolēmusi uzdāvināt saksafona kvartetam jaunu “Jamahas” tenora saksafonu un sponsorēt kvartetam ārzemju konkursu un koncertu braucienus.

Ropažu mūzikas un mākslas skola “Rodenpois” izsaka vislielāko pateicību SIA “Iesi” un tās vadībai par šo nenovērtējamo materiālo atbalstu. Tik pat lielu paldies mēs sakām Ropažu novada domei par iespēju skolai tikt pie jauna jumta, kā arī iegādāties jaunus instrumentus – marimbu, bungu komplektu



Šī gada absolventi kopā ar saviem pedagogiem



Sitaminstrumentu klasei, kas tiks atvērta 2007. gada 1. septembrī. Īpašu paldies gribam pateikt Ropažu novada domes kancelejas vadītājai Sandrai Bērziņai un izpilddirektoram Andrim Sipolniekam par lietpratīgo izsoļu organizēšanu, kā arī pārējiem darbiniekiem par labu sadarbību.

Aicinu **3. septembrī pulksten 11:30** jaunus audzēkņus **uz iestājeksāmeniem mūzikas nodaļā**, bet pulksten 12:00 uz nelielu koncertu un tikšanos ar saviem skolotājiem visus audzēkņus! **Zaķumuižā uzņemšanas eksāmens būs 4.septembrī pulksten 13:00!**

Lai visiem audzēkņiem, vecākiem, skolotājiem ir jauka vasara, kur atpūta mijas ar lietderīgu un noderīgu darbu, neaizmirstot paspēlēt arī savu mūzikas instrumentu!

Iveta Krūmiņa

Ropažu Mūzikas un mākslas skolas
direktore

INFORMĀCIJA

IESPĒJA PIETEIKTIES UZ „KARTINGA SKOLU”

Latvijā ir atklāta pirmā un vienīgā tehnisko sporta veidu skola skolēniem!

2004.gadā Ropažu novadā tika izbūvēta vienīgais un modernākais brīvās Latvijas laikā starptautiskām prasībām atbilstošs sporta komplekss ar dažādām trasēm, dažādiem tehniskajiem sporta veidiem, kurā no 2007.gada 1.maija ir apstiprināts projekts par „Kartinga skolu”.

Pirmo grupu nokomplektēšana ir līdz 11.jūnijam!! Par nākošo grupu atvēršanu tiks lemts pēc interesentu skaita.

Profesionālais kartinga sporta veids ir ekskluzīva iespēja, jo tā prasa ļoti lielas finanses attiecībā uz vidējo algu Latvijā, ko vecāki var nopelnīt, tāpēc Ropažu novada dome piešķir finansiālu atbalstu šīs skolas skolēniem, kas ir unikāla iespēja Latvijā par saprātīgām cenām.

Zinot dramatisko Latvijas statistiku ceļu satiksmes negadījumu skaita ziņā, tad viennozīmīgi šādas skolas kursa iziešana jebkuram būs kā pamats tehnikas vadīšanai un liels ieguldījums cilvēkam kļūstot vēlāk par pilntiesīgu satiksmes dalībnieku. Skola ir lieliska iespēja apgūt pirmās iemaņas tehniskajā sporta veidā un transporta līdzekļa vadīšanā nākotnē.. Programmas beigās tiks rīkotas sacensībās starp grupām/ novadiem!

Viens no galvenajiem „Kartinga skolas” uzdevumiem ir radīt jauniešos interesei par tehniskajiem sporta veidiem un sniegt šo iespēju jauniešiem lietderīgi aizpildīt savu brīvo laiku apgūstot šo sporta veidu gan teorētiski, gan praktiski, kā rezultātā mērķis ir atturēt jauniešus no alkohola un narkotisko vielu lietošanas nepiepildīta brīvā laika pavadīšanas dēļ un pēc iespējas pilnvērtīgāk nākamajam ceļu satiksmes dalībniekam sniegt pirmās iemaņas vadot tehniku.

„Kartinga skola” nodarbības vadīs ar pilnīgi jaunu un pasaulē zināmu tehniku no Itālijas. Pieteikties var skolēni no 5.-12.klasei. Kurss sastāv no 15 teorētiskajām nodarbībām un 25 praktiskajām nodarbībām. Kopā 40 nodarbības. Programma tiek apgūta 5 mēnešu laikā. Nodarbības vadīs profesionāli un kvalificēti instruktori un sportisti.

Ir 2 nodarbību veidi: vispārīgais kurss 2h viena nodarbība vai padziļinātais kurss 4h viena nodarbība ar plašāku metodiku/ garāku praktisko nodarbību skaitu. Nodarbības notiks 2 reizes nedēļā.

Vispusīgs apmācības kurss izmaksā 75Ls/ mēnesī vispārīgais kurss vai 150Ls/ mēnesī padziļinātais kurss, **BET pēc Ropažu novada domes piešķirtā finansējuma pašam skolēnam jāapmaksā tikai 20Ls mēnesī piedaloties vispārīgajā kursā vai 40Ls mēnesī**

piedaloties padziļinātajā kursā-pārējās izmaksas sedz Ropažu novada Dome.

Lai pieteiktos uz nodarbībām, ir jāaizpilda anketa, tai pievienojot:

- Izziņa no ģimenes ārsta par veselības atbilstošu stāvokli šīm nodarbībām.
 - Informatīva vēstule no klases audzinātājas par sekmīgām atzīmēm skolā.
- Nepievienojot šo izziņu, skolēns saņem tikai 30% pagasta atbalsta.

Anketas ar pielikumu var nogādāt:

- Atsūtīt pa pastu : Rīgas raj., Ropažu novads, „Sila Priedes”, LV-2135;
- Nogādājot personīgi „Sporta kompleksā 333”;



· Pa faksu atsūtot 7113330 (vēlāk iesniedzot oriģinālu).

Anketas var saņemt www.333.lv mājas lapā vai zvanot/ rakstot pa norādītajām koordinātām!

Pirmo grupu nokomplektēšana ir līdz 11.jūnijam!!

Sīkāka informācija par Sporta kompleksu 333 mājas lapā www.333.lv, bet par pašu „Kartinga skolu” rakstot kartingaskola@inbox.lv vai zvanot pa tālruni 29493334 darba dienās no 12:00-15:00. Dalībnieku skaits ierobežots!

SLA „Infovide” piedāvā

Infovide

INTERNETA PIESLĒGUMU ROPAŽOS UN ZAĶUMUIŽĀ:

Datu pārraides ātrums 256 Kbit/sek. (iespējams arī ātrāks, jāvienojas individuāli).

Abonēšanas maksa: dzīvokļos (daudzdzīvokļu mājās) 15,- Ls/mēn. individuālajās (privātmājas) mājās 20,- Ls/mēn.

Ierīkošanas maksa:

dzīvokļos (sākot no trim dzīvokļiem mājā) 30,- Ls ar PVN. Individuālajās mājās no 75,- -175,- Ls ar PVN (ierīkošanas maksa ir atkarīga no tuvākā uztveršanas punkta attāluma un uzstādāmās aparatūras).

Pieteikšnas pa tālr. 26794343 vai 29636114.

PATEICĪBA

Sirsnīgs paldies
Raimondam Skrebam
par atbalstu izlaiduma rīkošanā.
Zaķumuižas pamatskolas
9.klases vecāki

Vasaras periodā
**palīdzēšu apgūt
matemātiku**
(no 1. - 9. klasei),
kā arī **lasīšanu.**
Tālr.: – 26471519, Ināra.

SPORTS

TURPINĀS RĪGAS RAJONA SPORTA SPĒLES

No 10. līdz 13.maijam Ventspilī, Jūrmalā, Brocēnos, Usmā un Aizputē norisinājās Latvijas jaunatnes olimpiāde. Sacensībās startēja 2209 dalībnieki no 33 rajonu un republikas pilsētu pašvaldībām.

VK Ropaži veidotā volejbola komanda, kura pārstāvēja Rīgas rajonu, izcīnīja 1.vietu. Laukumā pamatsastāvā par šo titulu visu laiku cīnījās ropažnieces Ilze Liepiņlauska, Maija Strazdiņa, Zanda Mičule un Anda Mičule. Taktisko un psiholoģisko fonu veidoja VK Ropaži treneri Aivars Kleins un Modris Liepiņlausks, kā arī Murjāņu Sporta ģimnāzijas treneris Ilmārs Pūliņš.

Turpinās Rīgas rajona sporta spēles starp pilsētām pagastiem un novadiem. Šobrīd maijā un jūnijā norisinās 7. no 22 ieskautes sporta veidiem. Ropažu novada basketbola komanda jau tikusi astotniekā, lai gan vienīgā zaudētā spēle (-5 punkti) notika „mājās” Ropažu sporta centrā. Nākamā mājas spēle ar Garkalni. Runā, ka Garkalnes novada komandā spēlējot gan Šneps, gan Bagackis...



Sporta pasākumi Ropažu novada iedzīvotājiem 2007.gada jūnijā un jūlijā

06.06., 19.30	Vidzemes reģiona 2. līgas čempionāts futbolā	Ropažu sporta centrs	Ropaži - FK Ādaži	LFF
09.06. no 10.00	Rīgas raj. Sporta spēles basketbolā	Ulbrokas vsk.	arī Ropažu nov. Vīr.komanda ar Oļianesk.	RR SIC
10.06. no 11.00	Rīgas raj. Sporta spēles basketbolā	Ķekavas vsk.	arī Ropažu nov. Vīr.komanda ar Carnikavu plkst.14.00	RR SIC
14.06., 19.30	Vidzemes reģiona 2. līgas čempionāts futbolā	Ropažu sporta centrs	Ropaži - FK Upesciems	LFF
16.06. no 10.00	Rīgas raj. Sporta spēles basketbolā	Rīgas rajonā	arī Ropažu nov. Vīr.komanda	RR SIC
17.06. no 11.00	Rīgas raj. Sporta spēles basketbolā	Rīgas rajonā	arī Ropažu nov. Vīr.komanda	RR SIC
16.06., 9.00	Rīgas rajona sporta spēles orientēšanās sportā	Rīgas rajonā	arī Ropažu komanda - visi interesenti	RR SIC
27.06., 12.00	Vidzemes reģiona 2. līgas čempionāts futbolā	Staicele	Staiceles Bebri - Ropaži	
Tuvākajā laikā paredzēts pludmales volejbola turnīrs Ropažos, pludmales volejbola laukumos.				
No 27.06. - 06.07. Ropažu sporta centrā BS Rīga sporta nometne. BS Rīga treniņu laiki sporta zālē: 10.00 - 13.00; 15.30 - 18.50.; 20.00 - 21.30. Šajos laikos sporta zālē tikai BS Rīga.				
No 1.07. - 10.07. Sporta nometne Engurē Ropažu skolēniem interešu izglītības sportā grupām, RR BJSS audzēknēm				
01.07.	Vidzemes reģiona 2. līgas čempionāts futbolā	Ropažu sporta centrs	Ropaži - Vecais Alberts	LFF
07.07.0, 19.30	Vidzemes reģiona 2. līgas čempionāts futbolā	izbraukuma spēle	FK Valka - Ropaži	LFF
11.07.007.07.0, 19.00	Vidzemes reģiona 2. līgas čempionāts futbolā	Ropažu sporta centrs	Ropaži - FK Abuls - 2	LFF
20.07., 19.00	Vidzemes reģiona 2. līgas čempionāts futbolā	Ropažu sporta centrs	Ropaži - OSC/FK 33	LFF

Bērnu interešu izglītības grupas tenisā nodarbības vasarā:
otrdien, piektdien no 18.00 - 19.00. Ropažos - jaunajos laukumos - ārā.

Sporta informāciju sagatavoja
Evita Eglāja

SLUDINĀJUMI * INFORMĀCIJA * REKLĀMA

**KOMUNISTISKĀ
GENOCĪDA UPURU
PIEMIŅAS DIENAI**
veltīts pasākums

14. jūnijā - plkst. 17:30

piemiņas brīdis parkā pie pieminekļa.
- **plkst. 18:00 koncerts** Jauniešu centrā.
Muzicēs Ropažu sieviešu ansamblis
Ilonas Prenases vadībā un viesi.

Visi mīļi gaidīti
ROPAŽU SVĒTKOS!

7. jūlijā Ropažu estrādē

Programmā –

Ropažu novada kolektīvu koncerts
Pēc koncerta balle -
Spēlēs populārā grupa „Re:public”
Dejas turpinās DJ Alex
Darbosies arī bufete.

Piedāvā pļaujmašīnas – smalcinātāja
(mulčers) pakalpojumu.
Tālr.: 29408583.

Līgo Ropažos un Zaķumuižā!

23. jūnijā plkst. 14:00 Sociālā centra laukumā

- sadziedāšanās ar ansambli „Savna” – Labākajiem dziedātājiem balvas!
- kopīgi veidosim Jaņu zāļu pušķus un vainagus Spodras floristikas meistardarbnīcā!
- Jaņu tirdziņš! Visus, kas vēlas, aicinām lirtgoties ar pašu gatavotām precēm.

Plkst. 23:00 Zaķumballe Ropažu estrādē ar grupu „Free men's band”,
dejas, ugunskuris, bufete.

Plkst. 22:00 Līgo vakars Zaķumuižas estrādē:

Sadziedāšanās un apdziedāšanās, atrakcijas un konkursi.
Līgot palīdzēs grupa „Popu nams”

Aicinām pietiekies firmas, kuras vēlas organizēt bufeti Zaķumuižā Līgo
pasākuma norises laikā **līdz 10.jūnijam** pa tālruni 26334599.



Lēti pārdod 2-durvju virtuves skapīti ar
atvilktnēm. Pārdod šujmašīnu skapīti
(balta).

Tālr.: 25928522, 7918534.

Jauna ģimene ar bērnu **vēlas irēt** dzīvokli
uz 1,5 – 2 gadiem Ropažos, Zaķumuižā
vai tuvumā.

Tālr.: 26130842, Herberts.

MĒBEĻU RAŽOŠANAS UZŅĒMUMS aicina pastāvīgā darbā:

- mēbeļu galdnieku individuālo
pasūtījumu veikšanai
- lakotāju

Ražotne atrodas Ropažos. Piedāvājam
stabilu darbu un konkurētspējīgu
atalgojumu.

Tālr.: 29406135

LĪDZJŪTĪBAS

Vairs tevis nav un žēlums sažņaudz
krūtīs...

Kam vajadzēja tev tik agri mirt?

Bez tevis taču daudziem būs tik grūti,

Bez tevis taču daudziem sāpēs sirds!

Izsakām visdziļāko līdzjūtību

Rimicānu ģimenei JĀNI mūžībā aizvadot.

Pušņakovu ģimene

Celiet mani tagad, draugi, -

Vai nu tik vien smagumu ir celts?

Smilšu kalnā vedīs pēdējais ceļš.

Neraudiet, jo nav vairs manā varā

Mierinošu roku pretī sniegt.

Skumju brīdī no JĀNA atvadoties,

esam kopā ar Skaidrīti.

**Iga, Roberts un pārējie lopkopības
darbinieki**

*Nu Tavu smaidu vienkāršo un silto,
Mums vajadzēs tik sirdī paglabāt...*

Izsakām sirsnīgu līdzjūtību SKAIDRĪTEI
RIMICĀNEI un ģimenes locekļiem.

KAIMIŅI MATISU ĢIMENE UN ANDERSONE

Zeme deva, zeme ņēma,

Zeme visu nepaņēma;

Labi darbi, silti vārdi –

Tie palika virszemē.

ARMANDAM RIMICĀNAM izsaku visdziļāko

līdzjūtību, tēvu zemes klēpī guldot.

Bijusī klasesbiedrene **Laimdota Matīsa**

Kur vārdus rast, kas būtu mierinājums,

Kad negaidot ir pārrauts mūža gājums...

Skumju brīdī esam kopā ar RIMICĀNU

ĢIMENI – vīru un tēvu guldot zemes klēpī.

Līvija Savicka, Fanija Galzone

PATEICĪBA

Paldies visiem, visiem patiesi
atsaucīgajiem, mīļajiem cilvēkiem,
draugiem, kaimiņiem, darba biedriem par
morālo un materiālo atbalstu smagā
dzīves posmā – aizvadot JĀNI RIMICĀNU
pēdējā gaitā.

Rimicānu ģimene

Ielāgo! Kur zvanīt steidzamos gadījumos:

Ropažu novada domes operatīvais dežurants (visu diennakti) 7918219

Ropažu novada pašvaldības policija 7918212

Ropažu novada domes sekretāre 7918666

Ātrā medicīniskā palīdzība 112 vai 03

Ulbrokas policijas iecirknis 7910901



Ropažu novada domes izdevums “Ropažu Vēstis”. www.ropazi.lv

Reģistrācijas Nr. 000702747. Izdevējs: Ropažu novada dome

Redaktore: Ināra Skrodele, tālr.: 7958530.

E-pasts: ropazuvestis@inbox.lv

Adrese: A/k 231, Zaķumuiža, Rīgas rajons, LV – 2133.

Maketētājs: Haralds Gailītis. **Iespiests:** SIA “NIPO NT”, tirāža 1400 eks.

Par faktiem un uzvārdiem rakstos atbild to autori, sludinājumos - to iesniedzēji.



AUTOSKOLA „FORTŪNA” AICĪNA

UZ A, B, BE, B/C1, C1, D1,
C, D, CE KATEGORIJAS
AUTOVADĪTĀJU KURSIEM.

**Nodarbības notiek ZAĶUMUIŽAS
PAMATSKOLĀ, Skolas ielā 3. PIŅĒMŠANA
KATRU SESTDIENU NO 11.30 - 12.30. JAUNA
GRUPA MĀCĪBAS UZSĀKS JŪLIJĀ.**

**INFORMĀCIJA PA TĀLR.: 7958132,
26702395.**